
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Michal Špička
Rok narození: 1981
Identifikační číslo studenta: 58174191

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku
Identifikační čísla studia: 509501

Název práce: Šikana a její vliv na chování dětí
Pracoviště práce: Katedra psychologie (41-KPSY)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Ida Viktorová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Radka High, Ph.D.

Datum obhajoby: 07.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 0x; velmi dobře: 4x; dobře: 0x;

neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Student systematicky představil svoji bakalářskou práci. Zabýval se
tématem šikany ve školním prostředí. Provedl bakalářský výzkum
prostřednictvím dotazníku, který distribuoval na základních školách.
Při konstrukci dotazníku a sběru dat udělal několik chyb, avšak i
přesto výsledky přínáší zajímavá zjištění, která využije ve své praxi.
Během obhajoby byly představeny posudky vedoucí a oponentky.
Obě ocenily zaujetí a snahu autora. Upozornily ale zároveň na
metodologické a interpretační slabiny.
Student adekvátně reagoval na posudky.
Komise diskutovala o spolupráci škol a policie v oblasti prevence
socio-patologických jevů.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. David Doubek, Ph.D. ............................

 Mgr. Ondřej Hrabec, Ph.D. ............................

  člen katedry psychologie ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 210259 - Michal Špička

http://www.tcpdf.org

